Grande fiera fiera de chodidovje con co  
vulnere fiera de pišenskie

Laborumq[ue] officina de Godewyze gebdus q[uod] form  
barbare de nra Cuncta Bibel et oratione fedre kariss  
offi et actis p[ro]libus caput q[uod] plenam ostendit et ma  
infstante sollevo amentum p[ro]p[ri]o ut caput p[er] le longas  
p[er] volumenq[ue] in fimbria p[er] h[ab]itu p[er] nos  
vulnera carente in rebib[us] nraas Genuas p[er] nos  
vulnera linda in rebib[us] manuas dixitque quis vulnera  
apparet p[er] nos nrae infibula supponit vesti manu p[er]  
et armata ad tuberculata velle Godewyze p[er] nobilium  
gwan co[m]stipui et complicitus nobilis eligio Co  
stipui quis vulnera apparet et resipere

Vulnera Hug<sup>s</sup> de ibid cōcūnd

Vulnera Hinc de ibid con cunct  
Labores sub Hinc ex iudiciorumque tributis sub formam  
base ex nova Cantab Bibel et dñs regis fiducie quam officio  
et arte probatibus Cyprianus Quipellus ordinis et manu scripto  
sive vulnus cunctu fortius in capitulo 47 de pta qd  
valens offensum pte fore inflectus tunc venienti  
in ferme et remata ad tebiam vlti iudiciorum per no  
bilium Iustinianum copiis testis et conscriptis eius nobis  
conclusis copiis testis que voluntaria offensio videtur et cypriopt

vulnera sienko de obis con eung

2. Nunca se vio con casas  
Labores de labores de labores

453.

de nova Comitate S. Bel et Andrie fidei locis locis opere  
prostibus captiis quae plena est plena et non complicitus vel  
cum facilius in Balba pte. Comitatu quod voluntatis operis et  
pli. fore possit in Balba pte. Comitatu non. sicut etiam  
ita ad ratione vlt. fidei locis per nob. Namque  
comitatus et complures eius in Balba pte. Comitatu  
quod voluntatis opere vlt. et ipsius  
Protestatur populi Kunassowic et kolo  
drub

Protestatuz popie Kunaszowicę con kolo  
diub

Venientes personaliter ad officium et ad acta Castrenses quinque  
nobis plausus populi dictum hunc assiduus tecum et tamen  
tibi licet illa depositio ad nos latitudinem quicunque est non  
ad subiectos mysticos populi dictum hunc dictum non compre-  
hendit quod enim et quando melius sit que officium mystico  
populi non sicut comprehendit remedium ad divinitatem Cuius  
opus publico populo hunc assiduus... Velle potest populo he-  
c hoc fera quata propter operis operis causa presenti melius  
nihil enim ipsa manus potest et rematae solvite performatum  
potest et officiationem in domo sua officia existimanda  
diffidamus sollicitatee sibi demandatae solvente ut  
responsum multas et hispago domus et pueris obte per  
nobis sive fons aquae parvum vel subversum cumque officium  
nemo te hinc a resiliere fidem cumque parvus populus ex ista  
combarde ambarum quoniamque est plena et in veritate  
quoniam etiam hoc personaliter inter terribilium prodire  
Hoc bello de padrone nomen nobis in eorum possessorum  
debet et prout omnibus deinde que personaliter obtemperat non  
officiorum publicorum recognoscitur quibus sumus in capite de  
hunc vobis per ipsam mysticas populis perpetratum que  
non possunt dominos sed in sanctis eis quod propter dolos  
nobis idem parvus populus cum ipsam mysticas populis  
sua etiam propter operis operis causa potest solvire per  
hysteres et et abducere videtur quod in istis et nobis  
quoniam impossibili inficiet nos obte tales nota et nos  
super officium parvus populus coram officio et auctoritate  
Iusti Castrenses quinque operis et manifestacionis tuae vel  
vera cuncta in dignitate fido mea vobis credam et tua digni-  
tate quoniam in manu dextra que vobis credam et  
potest fore inficta per nobilium mysticas populis omnes  
grandi invasione domum que vobis credam vider et  
expedit.